Zamówienie publiczne do 130 000 zł netto pn. „Zakup i dostawa oleju opałowego 

lekkiego o parametrach spełniających wymagania normy PN-C-96024 dla Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy." 

2. Szacunkowa wartość zamówienia (netto), określona z należytą została ustalona 

na kwotę 58 644 zł" (słownie złotych: pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści 

cztery złoty, gr. 00) 

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniu 3 grudnia 2025 r. na podstawie2: 

a) Cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło): LOTOS, ORLEN ceny 

hurtowe na dzień 3 grudnia 2025 r. 

b) Analizy wydatków z ubiegłego roku,